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2 &

A mE—mk 4KQK  HDMI SEerfeiaigs, B METRIE SFP A RRHATREER
NREREEIMES, DPERS A 4096x2160@60Hz REM8IE N 28 FXAY N FIF 1R,
ZIRERE SMNTREENNERES, FESEFRENRPNRERE, 2—Mr%E. it
BE. BB HDMI(ESEKF .

3 ThEetsE

o BT 1.25G SFP JEAEHEHIT R R KEB ML H; HDMI MM ESNES, BLHE 20
RE; (BHFERNREHEX)

s BEELHRITENMES DWERRSAIAE 4Kx2K, 4096x2160@60Hz RGB.
YCbCr444/422/420;

. 37 HDMI FISE 2.0; HDMI FISE 1.4,

« EDID&f%, B BNRLESMHERDIHERSL;

«  ERRARNEEEEERY, B, BE;

«  NEESD HEMRIFBER, 2HURFETRS;

«  REBHRHE, BMEEA, TFRE.
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5 RS
BEER P#ARIEA
MEm | R 7 HDMI #I5E 2.0; HDMI#I5E 1.4
BREHRE /N 1.0GHz, |k 1.5GHz ; ZRIA 1.0GHz
BEOFR 18Gbps
TR 4Kx2K, 4096x2160@60Hz RGB. YCbCr444/422/420 ;
4Kx2K, 3840x2160@60Hz  RGB. YCbCr444/422/420 (BRHE) ;
4Kx2K, 3840x2160@50Hz  RGB. YCbCr444/422/420;
4Kx2K, 3840x2160@30Hz  RGB. YCbCr444/422/420 &
1920*1080 @ 60Hz. 1920*1080@24HZ. 720p@60Hz / 720p@50Hz
EDID RABEEFHEAR, DIHERIE 120P@50HZ K EI9rI L #
®0O HDMI Atype &3k
PR 100Q

BV HDMI & & | EFEERE T HDMI 2.0 #SERYER , KE/NTF 5 K, 1 4Kx2K, 3840x2160@60Hz
REN/HHEE | RGB. YCbCr444 Bt

)
SFP FAEO LC #O  (W£F)
by v 2 e it SFP
B 1310nm / 1550nm
BEOFE 1.25Gbps

HAMEIEIE S 4Kx2K, 3840x2160@60Hz RGB. YCbCr444 B;
FRM AR BB IREARAR . 20km
(FEALLBIT 18Km BRI 245 40Km FEARIR)

Hith BR FBIRIEHDES: DC 12V/1A
BRAINFE MAX 5W
mE TERE: -5°C ~+75°C
nE TEERE: 5% ~90%
SMEZRST 125mm * 84mm * 25mm
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